РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН   АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2015                                                                                           № 41
                                                        с.Сосновый Бор

О постановке на льготную очередь на получение жилья

Муковкина Николая Викторовича

При оформлении в государственное учреждение для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей несовершеннолетнего Муковкина Николая Викторовича, 08.03.1994  г.р.,  установлено, что его мать, Муковкина Ирина Викторовна  лишена родительских прав.  За Муковкиным Николаем Викторовичем. постановлением администрации Сосновоборского сельсовета от  20.06.2002 г. № 47 была закреплена жилая площадь в доме по адресу с.Заречная Слобода ул.Трудовая,11, но т.к. в этом доме долгое время никто не проживал, дом обветшал, полы покосились, разрушилась печь, повело окна и двери. Дом пришел в непригодное для проживания состояние.

В соответствии с п.2 части  4 статьи  8  Федерального закона  от 29.02.2012 № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и ст.57 «Жилищного кодекса РФ»

п о с т а н о в л я ю:

1. Поставить Муковкина Николая  Викторовича, 08.03.1994  г.р. , на льготную очередь на получение жилья по администрации Сосновоборского сельсовета.

2. Отменить постановление от 20.06.2002 г. № 47 «О закреплении жилой площади за несовершеннолетними  Муковкиным  Николаем Викторовичем и Муковкиным Александром Викторовичем».

3. Контроль за соблюдением очередности возложить на председателя жилищной комиссии при администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин